Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.

Björn Sommerfeld Wasserfuhrstr. 17

51643 Gummersbach



Fechtsport Gummersbach 1890 e.V. vorstand@fechtsport-gummersbach.de Björn Sommerfeld, Wasserfuhrstr. 17, 51643 Gummersbach Tel.: 0157/34628794

Ausschreibung zum 21. Bergischen Florett-Treffen

Termin und Ort Sonntag, den 30. Juni 2024 in der Gerhard-Kienbaum-Halle

Singerbrinkstraße 31 (Neben Freizeitbad GUMBALA),

51643 Gummersbach

Wir erhalten von der Stadt GM vergünstigte Parktickets für 2,- EUR.

Cafeteria ist vorhanden.

Tel. Ausrichter: 0157/34628794

Ausrichter Fechtsport Gummersbach von 1890 e.V.

Meldungen an obige Anschrift per Post oder

E-Mail an: meldung@fechtsport-gummersbach.de

Für ambitionierte Hobby- und Freizeitfechter (Einzelstarter)

DaFl und HeFl U11 9 – 10 Jahre (Kurze Klinge),

DaFl und HeFl

DaFl und HeFl

DaFl und HeFl

U13 11 – 12 Jahre,

U15 13 – 14 Jahre,

U17 15 – 16 Jahre,

Austragungsmodus: Runden, Wertung nach Altersklassen.

Altersklassen orientieren sich an den "klassischen AK's", um aber homogene Gruppen zu erhalten, können Gruppen zusammen gelegt werden. (Wertung

natürlich getrennt). Gruppensieger erhalten einen Pokal.

Zeitplan Sonntag, den 30. Juni 2024

Einlass ab 09:00 Uhr, 1. Aufruf 10:00 Uhr

Obleute Ein Pflichtobmann je Verein ab dem 3. Fechter und ein weiterer ab dem 6.

Fechter. Obleute erhalten Verpflegungsgutscheine.

Meldeschluss 28. Juni 2024

Startgeld 18,- Euro pro Teilnehmer per Überweisung oder 20,- Euro am Wettkampftag.

Haftung Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung. Die Ausrüstung muss

den Bestimmungen des DFB entsprechen.

Ausrüster Dieses Jahr ist kein Ausrüster vor Ort.

Bilder / TV Rechte Mit der Meldung erklären die Teilnehmer bzw. deren gesetzliche Vertreter,

dass sie mit einer Veröffentlichung ihrer Namen, Vereine und Geburtsjahrgänge, sowie des Wettkampfeseinverstanden sind. Der Fechter/Fechterin bzw. der gesetzliche Vertreter erklärt sich damit einverstanden, dass bei den Wettkämpfen Bild-, Ton- und Filmaufnahmen gefertigt, verbreitet und zur

Vorstand:Bankverbindung:Vereinsregister 601153Björn SommerfeldSparkasse Gummersbach-BergneustadtAmtsgericht KölnOlaf SeicheIBAN: DE04 3845 0000 1000 3458 74Vereinskennziffer:Osman UzgidisBIC: WELADED1GMBNRW 2603076

Fechtsport Gummersbach 1890 e.V.

Björn Sommerfeld Wasserfuhrstr. 17

51643 Gummersbach

Fecht Sport Gummersbach

vorstand@fechtsport-gummersbach.de Tel.: 0157/34628794

Fechtsport Gummersbach 1890 e.V. Björn Sommerfeld, Wasserfuhrstr. 17, 51643 Gummersbach

Schau gestellt werden. Diese Einwilligung erfolgt unentgeltlich, ist räumlich und zeitlich unbeschränkt und gilt sowohl für das Recht am Bild als auch das allgemeine Persönlichkeitsrecht. Sie umfasst alle Medien, insbesondere aber das Recht, Aufnahmen im Print, TV-Sendungen und im Internet wiederzugeben. Dabei besteht die Möglichkeit, aber keine Pflicht, den Namen zu nennen.

Björn Sommerfeld

- Vorsitzender -